中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2018〕77 号

重庆大学 2018－2019 学年宁夏燕宝助学金

核实名单及新长城助学金续助学生名单

公示

根据宁夏燕宝基金会来函，2018－2019 学年其拟对我校

34 名宁夏生源本科学生发放助学金，每人每年 4000 元，连

续资助 4 年。本着公平、公正、公开的原则，现将宁夏燕宝

基金会发来的我校 2018－2019 学年燕宝助学金核实名单及

中国扶贫基金会遴选的 2018－2019 学年我校继续受助学生

名单进行公示，具体名单见附件。

公示时间：2018 年 11 月 1 日－11 月 05 日

公示要求：公示期内如有异议，请向学工部办公室（电

话：65102389，邮箱：xzhk@cqu.edu.cn）反映，反映人应真

实姓名，反映情况应实事求是，真实具体。

附件：1.重庆大学 2018－2019 学年燕宝助学金核实名单

2.重庆大学 2018－2019 学年新长城助学金续助名

单

党委学生工作部

2018 年 11 月 1 日

附件 1

重庆大学 2018－2019 学年宁夏燕宝助学金核实名单

序号 年级 姓名 学号 是否在校
是否违纪

处分

1 2015级 刘晗 20152355 是 否

2 2015级 柳信 20155660 是 否

3 2015级 张强强 20154718 是 否

4 2015级 杨来福 20154748 是 否

5 2015级 郭海垠 20154308 是 否

6 2015级 刘小文 20150138 是 否

7 2015级 魏效明 20152881 是 否

8 2015级 王丁丁 20152439 是 否

9 2015级 苏婷 20151735 是 否

10 2015级 闵铁军 20155720 是 否

11 2016级 王帅 20164126 是 否

12 2016级 王斐 20163068 是 否

13 2016级 牛雯辉 20162514 是 否

14 2016级 樊芳 20164871 是 否

15 2016级 翟亚东 20164099 是 否

16 2016级 宗畅 20165790 是 否

17 2016级 王泽 20162061 是 否

18 2016级 杨静静 20163945 是 否

19 2017级 魏金荣 20171957 是 否

20 2017级 田虎 20173753 是 否

21 2017级 辛国梁 20172898 是 否

22 2017级 朱施杰 20175670 是 否

23 2017级 虎伟 20172465 是 否

24 2017级 杨文江 20171927 是 否

25 2017级 赵康 20175697 是 否

26 2017级 吴浩源 20173996 是 否

27 2017级 李文博 20174511 是 否

28 2018级 杏亚瑞 20182291 是 否

29 2018级 柳嘉旺 20182797 是 否

30 2018级 海笑云 20185785 是 否

31 2018级 虎广乾 20182575 是 否

32 2018级 马楠 20184083 是 否

33 2018级 郭磊 20182067 是 否

34 2018级 周晓晨 20185556 是 否

附件 2

重庆大学 2018－2019 学年新长城助学金续助名单
序号 学生 学号 性别 专业 捐款人 拨款金额

1 莫杨彪 20166070 男 物理学类 中国科学院 3,000.00

2 唐嵩 20174198 男 计算机 中国烟草总公司 3,000.00